
Uchwała	nr	58/2017
Kolegium	Regionalnej	Izby	Obrachunkowej	we	Wrocławiu

z	dnia	7	czerwca	2017	r.

w	sprawie	zmian	w	planie	kontroli	Regionalnej	Izby	Obrachunkowej	we	Wrocławiu
na	2017	rok

Na	 podstawie	 art.	 18	 ust.	 1	 pkt	 4	 ustawy	 z	 dnia	 7	 października	 1992	 r.	 o	 regionalnych
izbach	 obrachunkowych	 (Dz.U.	 z	 2016	 r.	 poz.	 561),	 Kolegium	 Regionalnej	 Izby	 Obrachunkowej
we	Wrocławiu	uchwala,	co	następuje:

§	1

W	 planie	 kontroli	 samorządowych	 jednostek	 sektora	 finansów	 publicznych	 na	 2017	 rok,
uchwalonym	przez	Kolegium	Izby	w	dniu	14	grudnia	2016	r.	(stanowiącym	załącznik	nr	3	do	uchwały
nr	 89/2016	 w	 sprawie	 w	 sprawie	 ramowego	 planu	 pracy	 Regionalnej	 Izby	 Obrachunkowej	 we
Wrocławiu	 na	 rok	 2017,	 w	 tym	 planu	 kontroli),	 zwiększa	 się	 liczbę	 planowanych	 kontroli	 o	 1
(kontrola	 problemowa	 Związku	 Powiatów	 Województwa	 Dolnośląskiego	 z	 siedzibą	 w	 Głogowie),
w	 związku	 z	 czym	Wydział	 Kontroli	 Gospodarki	 Finansowej	 Regionalnej	 Izby	 Obrachunkowej	 we
Wrocławiu	 podejmie	 i	 przeprowadzi	 w	 2017	 r.	 107	 kontroli,	 z	 tego:	 52	 kontrole	 kompleksowe
jednostek	 samorządu	 terytorialnego	 (36	 gmin,	 15	 powiatów,	 województwa	 samorządowego)	 oraz
55	kontroli	problemowych	(w	tym	3	związków).

§	2

Plan	kontroli	samorządowych	jednostek	sektora	finansów	publicznych	na	2017	rok	po	zmianach
zawiera	załącznik	do	niniejszej	uchwały.

	

Przewodnicząca	Kolegium	
Regionalnej	Izby	Obrachunkowej	

we	Wrocławiu	

Lucyna	Hanus



Załącznik 
do uchwały Kolegium RIO we Wrocławiu  

nr 58/2017 z dnia 7 czerwca 2017 r. 

Plan kontroli  
samorządowych jednostek sektora finansów publicznych na 2017 rok 

(po zmianach) 

 
Wydział Kontroli Gospodarki Finansowej Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu podejmie i przeprowadzi 

w 2017 r. 107 kontroli, z tego: 52 kontrole kompleksowe jednostek samorządu terytorialnego (36 gmin, 15 powiatów, 

województwa samorządowego) oraz 55 kontroli problemowych (w tym 3 związków). 

A. Kontrole kompleksowe gmin — 36 

1. Bardo  (gmina miejsko-wiejska) 

2. Bogatynia  (gmina miejsko-wiejska) 

3. Borów  (gmina wiejska) 

4. Czernica  (gmina wiejska) 

5. Długołęka  (gmina wiejska) 

6. Dobroszyce  (gmina wiejska) 

7. Duszniki-Zdrój  (gmina miejska) 

8. Gaworzyce  (gmina wiejska) 

9. Głogów  (gmina miejska) 

10. Głogów  (gmina wiejska) 

11. Lądek-Zdrój  (gmina miejsko-wiejska) 

12. Lewin Kłodzki  (gmina wiejska) 

13. Marcinowice  (gmina wiejska) 

14. Męcinka  (gmina wiejska) 

15. Międzybórz  (gmina miejsko-wiejska) 

16. Miękinia  (gmina wiejska) 

17. Milicz  (gmina miejsko-wiejska) 

18. Niechlów  (gmina wiejska) 

19. Oława  (gmina wiejska) 

20. Pielgrzymka  (gmina wiejska) 

21. Prusice  (gmina miejsko-wiejska) 

22. Przemków  (gmina miejsko-wiejska) 

23. Radwanice  (gmina wiejska) 

24. Siekierczyn  (gmina wiejska) 

25. Sobótka  (gmina miejsko-wiejska) 

26. Stare Bogaczowice  (gmina wiejska) 

27. Stronie Śląskie  (gmina miejsko-wiejska) 

28. Strzelin  (gmina miejsko-wiejska) 

29. Szczawno-Zdrój  (gmina miejska) 

30. Szczytna  (gmina miejsko-wiejska) 

31. Środa Śląska  (gmina miejsko-wiejska) 

32. Wąsosz  (gmina miejsko-wiejska) 

33. Zawidów  (gmina miejska) 

34. Zawonia  (gmina wiejska) 

35. Złotoryja  (gmina miejska) 

36. Złotoryja  (gmina wiejska) 

B. Kontrole kompleksowe powiatów — 15 

1. Powiat Bolesławiecki 

2. Powiat Głogowski 

3. Powiat Górowski 

4. Powiat Jaworski 

5. Powiat Kłodzki 

6. Powiat Lwówecki 

7. Powiat Milicki 

8. Powiat Oławski 

9. Powiat Polkowicki 

10. Powiat Strzeliński 

11. Powiat Trzebnicki 

12. Powiat Wałbrzyski 

13. Powiat Ząbkowicki 

14. Powiat Zgorzelecki 

15. Powiat Złotoryjski

C. Kontrola kompleksowa województwa samorządowego — 1 

1. Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego 

D. Kontrole problemowe związków — 3 

1. Ekologiczny Związek Gospodarki Odpadami Komunalnymi „EKOGOK” w Oławie 

2. Związek Międzygminny „Bóbr” w Bolesławcu 

3. Związek Powiatów Województwa Dolnośląskiego z siedzibą w Głogowie 

E. Pozostałe kontrole problemowe — 52 


